LEI  N.º  204, de 21 de maio de 2007.
Fixa o Índice de Revisão Geral das Remunerações e Subsídios dos Servidores Públicos Municipais para o Exercício          de  2007 e dá outras providências.

MARCOS LEONE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º  Para o exercício de 2007, o índice de revisão geral das remunerações e subsídios dos Servidores Públicos Municipais de que trata o Art. 37, inciso X da Constituição Federal, regulamentado pela Lei Municipal nº 157/2004, de 19 de maio de 2004, será                de 5 % (cinco por cento).

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir do mês de Maio  de 2007.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 21 de maio de 2007.

MARCOS LEONE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

EDSON TADEO GREGORINI

Secretário de Administração e Finanças